
 

1 no 5 

 

 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2016/10 
 

2016. gada 15. septembrī plkst. 11:00 

Elektrum Olimpiskajā centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

Piedalās:     Vairis Brīze   Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs    Juris Pīpkalējs 

 Einārs Lansmanis 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi:    Jānis Tiesnieks 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēdes protokola Nr. ADM/2016/9 apstiprināšanu V. Brīze 

2 Par 2016./2017.gada sezonas distanču slēpošanas dokumentu 

apstiprināšanu 

J. Pīpkalējs 

3 Par distanču slēpošanas izlases C sastāvu J. Pīpkalējs 

4 Par 2017.gada Pasaules kausa rollerslēpošanā rīkošanu J. Pīpkalējs 

5 Par 2016./2017.gada sezonas kalnu slēpošanas dokumentu 

apstiprināšanu  

D.Doršs 

6 Par FIS treniņu dienām A.Raugulis 

7 Par LSS identitātes maiņu (rebrandings) V. Brīze 

8 Par SSK Bebra un A.Puidas iesniegumiem V. Brīze 

9 Par LSS Kopsapulci V. Brīze 

10 Par LOK Ģenerālo Asambleju V. Brīze 

11 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS valdes sēdes protokolu Nr. ADM/2016/9. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

V. Brīze iepazīstina klātesošos ar Jāni Tiesnieku, kurš LSS sagatavo un izskata līgumus, kā 

arī konsultē juridiskajos jautājumos.  



 

2 no 5 

 

 

2.  

2.1. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, D. Doršs, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

2.1.1 apstiprināt dokumentu “Latvijas Slēpošanas savienības Nolikums. 

Starptautiskās Slēpošanas Savienības (FIS) kalendāra sacensības pieaugušiem. 2017. 

gada Latvijas Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem 

un senioriem distanču slēpošanā”; 

2.1.2. publicēt dokumentu “Latvijas Slēpošanas savienības Nolikums. Starptautiskās 

Slēpošanas Savienības (FIS) kalendāra sacensības pieaugušiem. 2017. gada Latvijas 

Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem un senioriem 

distanču slēpošanā” LSS mājas lapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2.2. J. Pīpkalējs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

2.2.1. apstiprināt dokumentu “LSS distanču slēpotāju atlases kārtība startam Eiropas 

Jaunatnes Ziemas Olimpiskajā Festivālā (EJZOF) Erzurum (Turcijā) 11.02.-

18.02.2017.”; 

2.2.2. publicēt dokumentu “LSS distanču slēpotāju atlases kārtība startam Eiropas 

Jaunatnes Ziemas Olimpiskajā Festivālā (EJZOF) Erzurum (Turcijā) 11.02.-

18.02.2017.” LSS mājas lapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt distanču slēpošanas izlases C sastāvā šādus sportistus: Ralfs Eiduks, 

Raimo Vīgants, Reinis Matīss Upens, Kitija Auziņa, Vineta Pētersone, Laura 

Elizabete Kvāle, Paula Bergfelde, Patrīcija Eiduka; 

3.2. par distanču slēpošanas izlases C sastāva plāniem un budžetu lemt pēc tam, kad 

būs zināms kopējais distanču slēpošanas budžeta apmērs 2016./2017. gada sezonai. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, A. Raugulis,  

NOLEMJ: 

4.1. rīkot Skandināvijas Kausa posmu Madonā 03.-05.03.2017; 

4.2. lūgt J. Pīpkalēju sagatavot tāmes Skandināvijas Kausa posmam Madonā un 

Pasaules Kausa posmam rollerslēpošanā, abas tāmes kā finansu pieprasījumus 

iesniegt Latvijas Sporta Federāciju Padomē; 

4.3.  lūgt J. Pīpkalēju sazināties ar Madonas novada domes pārstāvjiem par 

Skandināvijas Kausa posma un Pasaules Kausa posma rollerslēpošanā rīkošanu 

Madonā, un Madonas novada domes atbalstu; 



 

3 no 5 

 

4.4. par Pasaules Kausa posma rollerslēpošanā rīkošanu lemt oktobrī vai novembrī.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, J. Pīpkalējs  

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt nolikumu “Baltic Cup 2016/2017 alpine ski competition rules”; 

5.2. apstiprināt Latvijas čempionāta kalnu slēpošanā 2017 sacensību nolikumu; 

5.3. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību Nolikumu kalnu slēpošanā jauniešiem; 

5.4. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību Nolikumu kalnu slēpošanā pieaugušajiem 

un junioriem; 

5.5. apstiprināt bērnu kalnu slēpošanas sacensību „Vilciņa Kauss” nolikumu 

2016./2017.; 

5.6. apstiprināt kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu; 

5.7. publicēt šī protokola lēmumos 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5. un 5.6. minētos dokumentus 

LSS mājas lapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, J. Pīpkalējs, D. Doršs 

NOLEMJ: 

6.1. sadalīt FIS bezmaksas treniņu dienas starp distanču slēpošanu un 

tramplīnlēkšanu; 

6.2. lūgt J. Pīpkalējam piedāvāt sportistiem izmantot FIS treniņu dienas, sniegt A. 

Raugulim atbildi līdz 25.09; 

6.3. lūgt A. Rauguli pēc tam, kad no J. Pīpkalēja saņemta informācija par distanču 

slēpotāju plāniem, informēt LSS biedrus - tramplīnlēkšanas klubus par iespēju 

izmantot FIS bezmaksas treniņu dienas. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

7. Izteicās: L. Šķibuste, V. Brīze 

NOLEMJ: 

7.1. pieņemt zināšanai L. Šķibustes sniegto atskaiti par LSS identitātes maiņu 

(rebrandings). 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

8. Izteicās: V. Brīze, J. Pīpkalējs,  

NOLEMJ: 

8.1. pieņemt zināšanai 07.09.2016. A. Puidas un 08.09.2016. biedrības Bebrenes 

pagasta slēpošanas, skriešanas kluba “Bebra” iesniegumus; 

8.2. pamatojoties uz pašu 08.09.2016. iesniegumu, izslēgt no LSS biedriem biedrību 

Bebrenes pagasta slēpošanas, skriešanas klubu “Bebra”, reģ. nr. 40008025445. 



 

4 no 5 

 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

 

9. Izteicās: V. Brīze, D. Doršs, A. Raugulis, J. Tiesnieks 

NOLEMJ: 

9.1. apstiprināt sekojošu LSS biedru sarakstu (uz sapulces brīdi nokārtojuši biedra 

naudas saistītas, biedru saraksts tiks precizēts 22.09.2016): 

1. Cēsu novada pašvaldība, Cēsu pilsētas sporta skola, reģ. nr. 90000031048 

2. Viļakas novada pašvaldība, Viļakas sporta skola, reģ. nr. 90009115618 

3. Latvijas Sporta akadēmijas Sporta klubs, reģ. nr. 50008022741 

4. SK Rīgas Favorīts, reģ. nr. 40008023410 

5. SK Kore, reģ. nr. 40008028831 

6. SK Pantera, reģ. nr. 40008087089 

7. KSK Rīga, reģ. nr. 40008072219 

8. SKF Traverss-V, reģ. nr. 40103057243 

9. SK Ziemeļpols, reģ. nr. 50008075931 

10. SK Apex, reģ. nr. 40008139319 

11. SK ASI, reģ. nr. 40008127165 

12. SK Virsotne, reģ. nr. 40008179379 

13. SK Snowfeel, reģ. nr. 40008177700 

14. SK Lidojošais slēpotājs, reģ. nr. 40008108484  

15. SK Ogres stils. reģ. nr. 40008114620 

16. SK Ikskilec, reģ. nr. 40008252962 

 

17. SK International Ski Team, reģ. nr. 40008195053 – pārstāvis apliecinājis, ka 

līdz kopsapulcei 22.09.2016 nokārtos biedra naudas saistības pret LSS. Biedra 

statuss tiks precizēts līdz kopsapulcei. 

9.2. pieņemt zināšanai informāciju par LSS nosaukuma maiņu uz “Latvijas 

Slēpošanas federācija”, kas sevī ietver statūtu maiņu, neko citu statūtos nemainot.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

10. Izteicās: V. Brīze, J. Tiesnieks, G. Čivčs, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

10.1. pieņemt zināšanai V. Brīzes sniegto informāciju par LOK ģenerālo asambleju.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

11.  

Izskatāmo jautājumu nav. 

 

Sapulce beidzas 13:01. 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 



 

5 no 5 

 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Dinārs Doršs 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Juris Pīpkalējs 

 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste 


